розділу 4 викласти в новій редакції: "4.1.
Вартість електричної енергії за цим Договором
визначається з урахуванням суми очікуваної
вартості обсягів постачання електричної енергії
протягом періоду, вказаного у пункті 1.3 цього
Договору, та становить 1127319,81 грн., крім того
ПДВ — 225463,96 грн. (двісті двадцять п’ять тисяч
чотириста шістдесят три грн. 96 коп.), всього з ПДВ
1352783,77грн. (один мільйон триста п’ятдесят дві
тисячі сімсот вісімдесят три грн. 77 коп.) у тому
числі: Загальний фонд 1060500,00 грн.(один
мільйон шістдесят тисяч пʼятсот грн. 00 коп.),
враховуючи ПДВ 176750,00 грн. (сто сімдесят шість
тисяч сімсот пʼятдесят грн. 00 коп.).
Спеціальний фонд 292283,77 грн. (двісті дев’яносто
дві тисячі двісті вісімдесят три грн.77 коп.),
враховуючи ПДВ 48713,96 грн. (сорок вісім тисяч
сімсот тринадцять грн. 96 коп.)"